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Syfte  

Att lära sig och få kunskap i allra bästa arbetssätt för att styra lönsamheten i butik. Vi lär oss grunden ekonomisk 
kontroll, förhandlingsteknik genom teori och praktiska rollspel som leder till förståelse för att kunna använda alla 
erforderliga verktyg samt tillämpa ett praktiskt Affärsmannaskap i det dagliga arbetet i butiken. 

Mål 

Vi vet och förstår hur flödet och vårt dagliga arbete med interaktion tillsammans med leverantörer hur vi styr vår 
ekonomi. Vi kan också tekniker för klurig prissättning för att optimera våra marginalkronor. Deltagarna kan 
påverka och de påverkar kraftigt i positiv inriktning det ekonomiska utfallet i sin avdelning och/eller sitt 
ekonomiska område. 

Kompetens på deltagare 

Utbildningen vänder sig till kursdeltagare som har arbetat en tid i butiken eller inom branschen. De kan vara 
Försäljningschef eller Säljledare men även 2:a/3:a i en avdelning. Medarbetare på frammarsch är också välkomna 
för att tillgodose och använda deras potential på bästa sätt i butiken. En baskunskap i Store-Office/MinButik och 
AOB underlättar men är inget krav.  

Värde för butiken 

Butiken får bredd och förståelse kring varuflödet, ekonomin i stort och en spetskunskap inom alla de verktyg som 
butiken förfogar över. Det leder till en bred insikt av hur Lönsamheten skapas, Affärsmannaskapet ute på 
butiksgolvet lyfter butikens resultat och stärker företaget som arbetsgivare. Medarbetare och chefer med dessa 
kunskaper agerar med självförtroende och attraherar nya stjärnor till butiken.    

Resultat 

Deltagarna växer i sina roller och blir flödesorienterade. De förstår att arbetstid kostar pengar och att vi 
tillsammans genom kloka arbetssätt kan använda vår arbetstid på allra bästa sätt. Butikens lönsamhet stärks 
betydligt, vi får ett utpräglat Affärsmannaskap som leder till nöjdare kunder som handlar mer och det stärker vår 
lönsamhet.  
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Kursprogram 
 

• Grundläggande Butiksekonomi med diagnostiska prov 
o Priset tre delar 
o Tips med räkneexempel 
o Smarta formler för att kunna räkna 
o Skapar en trygghet och undviker enkla misstag 

 
• Ekonomiska Modellen, hur styr vi våra intäkter? 

o Hur hänger nyckeltalen ihop? 
o På vilket sätt kan jag påverka i min Avdelning? 
o Vilka effekter får allas insatser för hela butiken om vi hjälps åt? 

 
• Affärsmannaskap 

o Inköpsteknik tillsammans med Leverantören 
o Dubbelrabatter och trippelrabatter 
o Hur nyttjar vi Säljprogram 
o Konjunkturvinster, hur går vi vinnare ur prisförändringar på råvara 
o Förhandlingsteknik, räkna bakvägen och konkurrentanalays-  
o Klok prissättning för optimerade Marginalkronor  
o Övriga smarta trix kring inköp. 

 
• Rollspel 

o Inköpsprocessen mellan Säljare – Inköpare 
o Praktisk övning i Oksalis Ekonomiska Modell  

§ de får vara ICA-Handlare i olika roller med tufft läge 
 

• Hur nyttjar vi bäst våra verktyg? 
o AOB – styra varuflödet och se prishistorik 
o MinButik, Analysverktyg   
o SO till bästa Kundnytta 


